Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

/FоlсЯI Io"( /z

Москва

Об объявлении конкурса на зап,Iещение
должностей научных работников

.ЩЛЯ замеЩения должностей научных работников Института в соответствии с
прик€lзом Министерства образованшI и науки РФ от 02 сентября 20|5 г. ЛЬ 937

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

EI_Jф

Jф

п/п
наименование

должности
наименование
подразделения

.Щата
окончания

приема
заявок для
участия в
конкурсе

Дата
проведения
конкурса

1 Главный научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изделий
машиностроениrI

29.12.202| 13.01 .2022

2 Старший научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изделий
машиностроения

22.t|.202l 25.1|.202l

J Старший научный
сотрудник

Лаборатория теории
механизмов и структуры

машин
22.tL2021 25.|1.202I

4 Научный
сотрудник

(0,25 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изде.тlий
машиностроения

2211.202| 25.Lt.202l

5 IWlадший научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов yправления

29.|2.202l 13.01.2022

5 Младший научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления

жизненным циклом изделий
машиностроения

29.t2.202t 13.01 .2022

2. Начальнику отдела кадров обеспечить В установленном порядке

размещение объявлений на портале вакансий по адресу <httр://ученые-

исспедователи.рф>>.
3. ЗаведующеIчry отделом научно-технической информации, пропаганДы И

выставок обеспечить в установленном порядке размещение объявленИй На

официальЕом сайте Института.
4. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организоваТЬ

контроль подачи заявок претендентов для рассмотрения и обеспечить РаботУ
конкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнения прик€lза оставляю за собой.

Щиректор Инстиryта д.т.н.